
Potvrzení objednávky č. 2018800037 

kód projektu: CZ18A0097 
název projektu: Hradec Králové 

ODBĚRATEL 
TECHNICKÉ SLUŽBY H R A D E C KRÁLOVÉ 
Na Brně 362/15 
50006 H R A D E C KRÁLOVÉ 
C Z E C H R E P U B L I C 

IČ 64809447 
DIČ CZ64809447 
MÍSTO DODÁNÍ 
Technické služby Hradec Králové 
Na Brně 362 
500 08 Hradec Králové 8 

KONTAKTNÍ O S O B A 

potvrzení objednávky 

Datum vystavení dokladu: 12/01/18 Způsob dopravy: Doprava mmcité 
Předpokládané datum dodání: 28/02/18 Číslo objednávky zákazníka: 180193 

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto 

STE210-002000 38,00 ks C Z K 21 C Z K 67.830,00 
Edgetyre - stojan na jízdní kola 
ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, gumový opěrník z 
materiálu E P D M v horní části, kotvení pod dlažbu 

Barevnost konstrukce: R A L 7016 

O© mmcité 1 a.s. 
Bílovice 519, 687 12 BÍLOVICE 
CZECH REPUBLIC 
t 
f 
IČ 27670864 
DIČ CZ27670864 

Doprava do Hradce Králové 1,00 C Z K 4.026,00 21 C Z K 4.026,00 

mailto:obchod@mmcite.cz


Potvrzení objednávky č. 2018800037 

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto 

Množstevní sleva 5% z ceny výrobků -38,00 ks C Z K 21 C Z K -3.382,00 

Objednatel, a tím i případný odběratel objednatele, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce 
až úplným zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplacení ceny výrobku tyto zůstávají ve výlučném 
vlastnictví mmcité a.s. 

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od 
objednávky a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního 
vztahu s objednatelem v držení. 

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě, 
které předmět objednávky dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje 
se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny 
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydání předmětu objednávky v případě nesplnění povinnosti 
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněný 
oznámit případné třetí osobě i dodavatel. 

142130393 

Přepravné: 
Zaoukrouhlení: 
Celkem: 
Sleva: 
Celkem po slevě: C Z K 68 

C Z K 14 
C Z K 82 

C Z K 68 .474,00 

474,00 
379,54 
853,54 

DPH: 
Celkem vč. DPH: 

CZK 82.853,54 

(razítko, podpis) 

t , 




